АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 ноября 2022  г.  № 293-р

с. Красноборск

О проведении конкурса
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами

На основании пункта 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75,
1. Провести конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории МО «Алексеевское» Красноборского муниципального района, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Назначить организатором конкурса комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Архангельской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Н.С. Пономареву.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                            Е.А. Вяткин

[bookmark: _GoBack]